
  Sp. zn.: 29 Si 70/2023 

 
 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 70/2023 Vážený pan 
XXX XXX 
XXX 
XXX 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  25. září 2023 
 

 

žadatel:  XXX XXX, narozený XXX 
bytem XXX 

 
 

Vážený pane, 

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 13. 9. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž 
žádáte (doslovná citace): „podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a 
účinném znění (dále jen „infozákon“), žádám o poskytnutí následujících informací v elektronické podobě 
prostřednictvím datové schránky: 1. Kolik žalob opírajících se o některý z nároků § 10 zákona č. 198/2009 
Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů 
(antidiskriminační zákon) bylo nadepsanému soudu podáno od účinnosti tohoto zákona? 2. Kolik z žalob 
uvedených sub. 1. se opíralo o diskriminační jednání ve smyslu ustanovení § 1 odst. 1 písm. j) zákona č. 
198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých 
zákonů (antidiskriminační zákon)? 3. Žádám zaslat veškerá rozhodnutí nadepsaného soudu v řízeních týkajících 
se zcela nebo částečně nároku uvedeného sub. 2.“ 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, po posouzení Vaší žádosti a vyhledání 
rozhodnutí podle Vašich požadavků a kritérií, kdy vyhledávání probíhalo prostřednictvím 
aplikace centrální statistické listy a výkaznictví (CSLAV) a ve speciálním informačním systému 
pro administrativu okresních soudů (ISAS), povinný subjekt poskytuje následující informace, 
Okresní soud v Bruntále neeviduje žádné řízení, které by odpovídalo Vámi zadaným kritériím 
výběru.  

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 

 
Bruntál 25. září 2023 

 

Mgr. Marek Macháček v. r.  
asistent soudce 
pověřený poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 



  29 Si 70/2023 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 

2 

o svobodném přístupu k informacím 
 




